
Klubbskifte må foretas i tide 
 
Husk at det er 2 mnd ”overgangs-periode”. 
 
I løpet av sommersesongen er det en del løpere som av forskjellige grunner skifter klubb. 
Reglene for klubbskifte er i prinsippet ganske enkle. 
 
Det viktigste er å huske at medlemskapet i den nye klubben må være ordnet senest 2 
måneder før start i en konkurranse. Det betyr at du i september-oktober begynner å få 
dårlig tid hvis du skal skifte klubb, og hvis du skal begynne å konkurrere i november-
desember. 
 
Det andre som er viktig å vite, er at en utøver ikke kan konkurrere for mer enn 1 klubb i 
samme skisesong i samme skidisiplin. Skisesongen regnes da fra 1. mai til 30. april. 
 
Det er lov å være medlem av flere klubber, men ikke å konkurrere for mer enn 1 klubb. 
Det er lov å konkurrere for forskjellige klubber i to forskjellige skigrener (f.eks. alpint og 
telemark, hopp og kombinert, o.l.), men bare for 1 klubb innenfor samme gren. 
 
Ved utmeldelse fra en klubb må man selvsagt ha gjort opp alt man ”skylder” den gamle 
klubben (kontingenter og andre forpliktelser), dette er ikke omtalt i rennreglementet, 
men i Norges Idrettsforbunds lovverk. 
 
Reglene for klubbovergang på ski finner du i Fellesreglementet, pkt 203.6. 
 
Framgangsmåte ved klubbskifte:  
Klubbskifte er i prinsippet en sak mellom utøver og klubb.  
Man melder seg evt. ut av den gamle klubben, og gjør opp det man måtte skylde 
klubben.  
Man melder seg inn i den nye klubben.  
Klubbskifte skal meldes til skikretsen (gjerne både ”gammel” og ”ny” skikrets, slik at 
kretsen kan få registrert ny klubb i dataregistret (Klubben Online-systemet).  
NB: Klubbene må også sørge for å oppdatere sitt eget ”Online” medlemsregister.  
 
Skjemaer, aldersregler m.m. 
I skisporten finnes det ikke noe overgangsskjema el.l. 
Det er heller ikke noen forskjell på alder, gjeldende regler er like enten man er 13 eller 
20 år.  
Norges Skiforbund har imidlertid vurdert om man skal endre på dette, bl.a ved å innføre 
et enkelt overgangsskjema. Overgangsperioden på 2 måneder kan også bli gjenstand for 
en vurdering. Nye regler og ordninger vil i så fall bli vurdert innført fra høsten 2009.  


